Te porrò S. Petre, qui hac in cathedra sedisti, præsedisti, & imperasti, qui ex eadē gentes docuisti, infideles fidei asseruisti, & idololatras erroris coarguisti, obsecramus, vt hanc nauim regete, in hoc influere corpus, hæc authoritatē conferuare, hunc principatum, & monarchicū statum tueri non definas. Tuos, ô magne Iesu Christi Vicarie, adhuc oculos in Ecclesiā eius coniice, respice tuos successores; & qui camdē ad dignitatem assumūtur, tuo eos fauore prosequere, benedictione reple, nolq; omnes precebus & orationibus iuuā; & præsta, vt intercessionum tuarum & suffragiorum adminiculō & ope, postquam hic in terra te in cathedra coluerimus, digni fiamus, qui in æterna gloriæ throno in regno te celorum conspiciamus: ad quam Deus Pater, & Filius, & Spiritus sanctus omnes nos perducere dignetur, Amen.

Egregia cathedra S. Petri epitheta.

IN FE-

Eccles. 2.
Psal. 125.

Exaltatio spiritualis, quæ fit paf- fione.
Rom. 8.

Iob 8.

Exhortatio moralis.